
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
 
 
 

COPIA 
 
 
DELIBERAZIONE N. 13 
DEL 11.04.2011 
 
 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO: Patrocinio per manifestazioni. 
 
 

L’anno     duemilaundici     addì     11     del  mese di  aprile alle ore 17,30, convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 
ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco X  

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

RAIMONDI FRANCO Assessore - X 

  
3 1 

 
Assiste il Segretario Comunale dott. Brera Gianfranco. 
 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 



Letto approvato e sottoscritto 
 
 

Il SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Benetti Arrigo       F.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
========================================================================= 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno ___________________ all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 
lì, _____________________ 

IL MESSO 
     F.to Moro Rosangela 

 
 
========================================================================= 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
========================================================================= 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
Visti gli atti d'Ufficio si dà atto che la presente deliberazione: 
 
 
E' divenuta esecutiva in data ___________________ ai sensi dell'art. 134 comma 3 D.Lgs. 
267/2000 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Brera dott. Gianfranco



 
 

Oggetto: Patrocinio per manifestazioni. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
Udita la relazione del Sindaco; 
 
Atteso che il Presidente Amatori Calcio Granozzese intende organizzare una 
serie di eventi nelle date 17-18-19  giugno 2011 e 15-16-17 luglio 2011 presso 
l'area Feste Comunale; 
 
Atteso che il Responsabile del Comitato UISP di Novara intende organizzare 
una manifestazione podistica il 03 maggio 2011 presso l'area Feste Comunale; 
 
Atteso che, come l’anno precedente, l’A.S.D. Roller 3000 Novara intende 
organizzare l’annuale festa di fine anno sportivo il giorno 02 giugno 2011 presso 
l'area Feste Comunale; 
 
Atteso che, come l’anno precedente, il Presidente della KIA MOTORS CYCLING 
TEAM intende organizzare due gare ciclistiche amatoriali nei giorni 15 giugno e 
11 agosto 2011, compreso l’utilizzo dell'area Feste Comunale; 
 
Rilevato che l’organizzazione di tali manifestazioni saranno attuate in 
collaborazione con il Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Viste a tal fine le richieste di patrocinio degli aventi in parola; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica espresso dal 
Responsabile di Servizio, ai sensi di quanto previsto dall'art. 49, comma 1, del 
D.Lgs n. 267/2000; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267; 
 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA  
 
 

1. DI concedere il patrocinio del Comune di Granozzo con 
Monticello agli eventi che si svolgeranno nell’anno 2011, sopra 
denominati e meglio specificati. 

2. DI DEMANDARE al funzionario incaricato del servizio geom. 
Davide Mario Fassone gli adempimenti conseguenti, con particolare 
riferimento alla concessione in uso dell'area Feste Comunale alle sopra 
citate Associazioni, nei giorni anzidetti, con esonero dal versamento delle 
tariffe, stante l'attribuzione del patrocinio. 

 

3. DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separato ed 
apposito atto, deliberato con voti favorevoli ed unanimi, espressi nei modi 
di legge, immediatamente esecutiva, stante l'urgenza, ai sensi dell'art. 
134, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000. 



 
 

 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione n. 13 del  11.04.2011 si esprime, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, del D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle 
regole tecniche. 

 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

     Il Responsabile del Servizio 
                                                                                           - f.to Fassone geom. Davide Mario - 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 

**************************************************************** 


